
Id: 817FAA46-6FA4-4AE3-BEAE-1CB0A3225252. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/106/12
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 30 stycznia 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Tłuchowo 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ). Rada uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej gminie Tłuchowo, województwo kujawsko-

pomorskie z przeznaczeniem na uregulowanie gospodarki drogowej. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Wielgie na 2012 r. 

w kwocie 10 000,00 zł ( słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100 ). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną 

w umowie zawartej między Gminą Wielgie a Gminą Tłuchowo, do której zawarcia upoważnia się Wójta Gminy 

Wielgie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Halina Sztypka



Id: 817FAA46-6FA4-4AE3-BEAE-1CB0A3225252. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XVI/106/12 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 30 stycznia 2012r. 

Zgodnie z art. 216 ust 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych jednostka samorządu terytorialnego może 
udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej innej jednostce samorządu terytorialnego w tym 
przypadku Gminie Tłuchowo. Pomoc finansowa przeznaczona będzie na uregulowanie spraw własnościowych 
umożliwiających sfinansowanie powiązania drogowego miedzy Gminą Wielgie (droga nr 170801C) a Gminą 
Tłuchowo (droga nr 170914C). 


